



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 11471/2013	DATA: 27/12/2013	PROCESSO: 6761/2013	LICITAÇÃO: 00652013
UNIDADE: 020400 SECRETARIA DA PROMOÇÃO SOC IAL	FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA		
NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES	RECURSO: 015100000 ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL		
FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	560,0000	2,7400	1.534,40
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 11471	0,0000	-309,8400	-309,84
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		1.224,56

No.EMPENHO: 11474/2013	DATA: 27/12/2013	PROCESSO: 6761/2013	LICITAÇÃO: 00652013
UNIDADE: 020400 SECRETARIA DA PROMOÇÃO SOC IAL	FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA		
NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES	RECURSO: 015100000 ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL		
FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	500,0000	2,7400	1.370,00
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 11474	0,0000	-821,4000	-821,40
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		548,60

No.EMPENHO: 11475/2013	DATA: 27/12/2013	PROCESSO: 6761/2013	LICITAÇÃO: 00652013
UNIDADE: 020400 SECRETARIA DA PROMOÇÃO SOC IAL	FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA		
NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES	RECURSO: 015100000 ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL		
FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	1.800,0000	2,7400	4.932,00
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 11475	0,0000	-216,5900	-216,59
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		4.715,41

No.EMPENHO: 11476/2013 DATA: 27/12/2013 PROCESSO: 6761/2013 LICITAÇÃO: 00652013
 UNIDADE: 020400 SECRETARIA DA PROMOÇÃO SOC IAL FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA
 NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES RECURSO: 015100000 ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL
FORNECEDOR: 04142660000168 - MARIA CECILIA D ALMEIDA GOYOS CARVALHO

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)	140,0000	2,7400	383,60
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 11476	0,0000	-70,6300	-70,63
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		312,97

No.EMPENHO: 11998/2013 DATA: 27/12/2013 PROCESSO: 5602/2013 LICITAÇÃO: 00542013
 UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTAO PUBLICA FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
 NATUREZA: 33903958001 SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 02558157000162 - TELEFÔNICA BRASIL S.A

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERVIÇO A SER FEITO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇO DE TELEFONIA MÓVEL	1,0000	9.800,0000	9.800,00
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 11998	0,0000	-6.000,0000	-6.000,00
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 11998	0,0000	-971,1500	-971,15
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		2.828,85

No.EMPENHO: 12667/2013 DATA: 27/12/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO:
 UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTAO PUBLICA FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
 NATUREZA: 33903907001 OUTROS SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 18386393000189 - OFICIAL DE REGISTRO DE IMÓVEIS E ANEXOS COMARCA DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO-SP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CERTIDÕES REFERENTES ÀS MATRÍCULAS DOS LOTES 10, 11, 12 E 13, QUADRA B LOTEAMENTO MINUSSI	0,0000	0,0000	-92,52
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		(92,52)

No.EMPENHO: 12974/2013 DATA: 27/12/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO:
 UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 362 ENSINO MÉDIO
 NATUREZA: 33903017001 MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS RECURSO: 052000010 PROGRAMA BRASIL ALFABETIZADO
FORNECEDOR: 02704712000117 - R. C. ASTOLPHO - EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CARTUCHO JATO TINTA HP 60 PRETO	5,0000	49,9000	249,50
CARTUCHO JATO TINTA HP 60 COLORIDO	5,0000	59,9000	299,50

CARTUCHO HP 122 BLACK		5,0000	34,5000	172,50
CARTUCHO HP 122 COLORIDO		5,0000	37,0000	185,00
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 12974		0,0000	-906,5000	-906,50
DESCONTO:	0,0000			0,00
		TOTAL		

No.EMPENHO: 12975/2013 DATA: 27/12/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO:
 UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 362 ENSINO MÉDIO
 NATUREZA: 33903016001 MATERIAL DE EXPEDIENTE RECURSO: 052000010 PROGRAMA BRASIL ALFABETIZADO

FORNECEDOR: 02704712000117 - R. C. ASTOLPHO - EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CADERNO BROCHURÃO DE 96 FOLHAS	141,0000	2,6000	366,60
CANETA HIDROGRÁFICA TAMANHO MÍNIMO 140 MM COM 12 CORES SORTIDAS, FABRICAÇÃO NACIONAL	30,0000	4,1000	123,00
PAPEL SULFITE, FORMATO A4, MEDIDA 210MM X 297MM, 120GR/M2, PACOTE C/50FS, COR BRANCO	5,0000	4,5000	22,50
FITA ADESIVA 12 MM X 50 M	4,0000	1,7000	6,80
GIZ ESCOLAR COLORIDO CILINDRICO PLASTIFICADO ANTI ALERGICO NÃO TÓXICO, NÃO SUJA AS MÃOS CAIXA	2,0000	4,1000	8,20
GIZ ESCOLAR BRANCO CILINDRICO PLASTIFICADO ANTI ALERGICO NÃO TÓXICO, NÃO SUJA AS MÃOS CAIXA	2,0000	2,8000	5,60
BORRACHA BRANCA Nº 40	50,0000	0,4000	20,00
COLA 40 GRS	30,0000	0,7000	21,00
EVA-600X400X2MM(VARIAS CORES)	30,0000	1,5000	45,00
LÁPIS PRETO Nº 02	100,0000	0,4500	45,00
LÁPIS DE COR LONGO COM 12 CORES FABRICAÇÃO NACIONAL (1º LINHA)	50,0000	4,5000	225,00
RÉGUA PLÁSTICA 30 CM	25,0000	0,4000	10,00
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 12975	0,0000	-898,7000	-898,70
DESCONTO:	0,0000		0,00
		TOTAL	

No.EMPENHO: 13287/2013 DATA: 27/12/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO:
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA
 NATUREZA: 33903963001 SERVIÇOS GRÁFICOS E EDITORIAIS RECURSO: 053000007 PROGRAMA DST AIDS

FORNECEDOR: 08065507000135 - GRAFICA RIOPARDENSE LTDA-ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERVIÇO GRÁFICO DE IMPRESSÃO NO FORMATO DE 265 X 187A 4X1 CORES	1,0000	667,0000	667,00
ANULADO CONFORME EMPENHO No. 13287	0,0000	-667,0000	-667,00
DESCONTO:	0,0000		0,00
		TOTAL	

TOTAL DO DIA - 9.537,87